
UCHWAŁA nr 13 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 11 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie: wykładni § 122 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza przyjmuje następującą wykładnię § 122 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

Przy wyborze do rady wydziału przedstawicieli studentów i doktorantów uwzględnia się dane 

dotyczące składu rady wydziału oraz liczebność studentów i doktorantów wydziału według 

stanu na dzień podjęcia przez radę wydziału uchwały, o której mowa w § 32 ust. 3 pkt 2 

Statutu UJ, dotyczącej składu rady wydziału w danej kadencji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


